
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

21 

15 

22 

83 

8 

44 

6 

7 

28 

84 

Name 

THIAGO CAMILO 

TITO GIAFFONE 

VICTOR ANDRADE(R) /F BARTZ 

GABRIEL CASAGRANDE 

ALFREDINHO IBIAPINA 

JOAO BARION 

LOURENCO BEIRAO 

ALEX SEID /J CAMPOS 

GUI BACKES 

VINICIUS CANHEDO 

Ford 

Ford 

Ford 

Ford 

Ford 

Ford 

Ford 

Ford 

Ford 

Ford 

Class 

BRA 

CHA 

CHA 

BRA 

CHA 

CHA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

Laps 

6 

33 

35 

8 

30 

27 

12 

9 

24 

27 

Best Tm 

29.843 

29.994 

30.009 

30.079 

30.110 

30.258 

30.350 

30.541 

30.993 

31.867 

Diff 

0.151 

0.166 

0.236 

0.267 

0.415 

0.507 

0.698 

1.150 

2.024 

Gap 

0.151 

0.015 

0.070 

0.031 

0.148 

0.092 

0.191 

0.452 

0.874 

In Lap 

6 

27 

35 

8 

26 

18 

11 

8 

19 

20 

BS1 BS2 BS3 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

NASCAR BRASIL 

NASCAR BRASIL 

Treino 1 FORD 

Practice (40:00 Time) started at 11:49:04 

Oval de Curvelo 1,250 km 

19/09/2025 11:45 


