



**SPECIAL EDITION**  
**Oval de Curvelo/MG**  
**19 a 21/Setembro/2025**

NASCAR BRASIL

Sorted on Best Lap time

NASCAR BRASIL

Oval de Curvelo 1,250 km

Treino 1 FORD

19/09/2025 11:45

Practice (40:00 Time) started at 11:49:04

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3
1	21	THIAGO CAMILO	Ford	BRA	6	29.843					6
2	15	TITO GIAFFONE	Ford	CHA	33	29.994	0.151	0.151			27
3	22	VICTOR ANDRADE(R) /F BARTZ	Ford	CHA	35	30.009	0.166	0.015			35
4	83	GABRIEL CASAGRANDE	Ford	BRA	8	30.079	0.236	0.070			8
5	8	ALFREDINHO IBIAPINA	Ford	CHA	30	30.110	0.267	0.031			26
6	44	JOAO BARION	Ford	CHA	27	30.258	0.415	0.148			18
7	6	LOURENCO BEIRAO	Ford	BRA	12	30.350	0.507	0.092			11
8	7	ALEX SEID /J CAMPOS	Ford	BRA	9	30.541	0.698	0.191			8
9	28	GUI BACKES	Ford	CHA	24	30.993	1.150	0.452			19
10	84	VINICIUS CANHEDO	Ford	CHA	27	31.867	2.024	0.874			20

NOVOTEMPO  
PROFESSIONAL TIMING

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO

Printed: 19/09/2025 12:30:29